学部教授会議事要旨

開催日時 平成２２年５月１３日 １６：１２～１６：２９

開催場所 文学部大会議室

出席者数 ６５名

欠席者数 １１名（うち海外渡航・休職者数４名）

議 題

前回学部教授会議事録の確認

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．専修変更について

２．平成２３年度入学者選抜（一般選抜）学部決定事項について

３．平成２３年度入学者選抜（私費外国人留学生特別入試）学部決定事項について

４．２０１０年度部局分散短期留学生（学部：特別聴講学生）の受入れについて

５．ＯＵＳＳＥＰ（２０１０～２０１１）留学生の受入れについて

６．その他

報告事項

下記事項について、報告がなされた。

１．学生の異動について

２．その他

以 上

学部教授会議事要旨

開催日時 平成２２年５月２７日 １６：３５～１６：５１

開催場所 文学部大会議室

出席者数 ６２名

欠席者数 １４名（うち海外渡航・休職者数５名）

議 題

前回学部教授会議事録の確認

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．平成２２年度文学部開講科目について（追加）

２．OUSSEP(2010～2011)留学生の追加受入れについて

３．MAPLE(2010～2011)留学生の受入れについて

４．グローニンゲン大学における文系海外短期研修の単位化の申入れについて

５．その他

報告事項

下記事項について、報告がなされた。

１．学生の異動について

２．その他

以 上